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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 8 年 度 收 支 帳  

98 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    97 年度結餘   391,645 

1 5 R980103a 書籍收入 《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局：7 折) 9,100  400,745 

1 5  支出 收支帳轉零用金帳  9,100 391,645 

1 11 R980101a 常年會費 現金常年會費(朱浤源繳交 96-97 年度會費) 2,000  393,645 

1 11  支出 收支帳轉零用金帳  2,000 391,645 

1 8 R980102a 常年會費 劃撥常年會費(陳添輝)(扣除手續費 20 元) 4,980  396,625 

1 13 R980102bc 常年會費 劃撥常年會費(吳謹伎、鍾豪峰)(扣除手續費 40 元) 5,460  402,085 

1 13 R980103bc 書籍收入 《唐律各論》精奘本 2 套(鹿智鈞、廖婉君) 840  402,925 

1 13  支出 收支帳轉零用金帳  840 402,085 

1 15 R980104 書籍收入 《法制史研究》第 12 期前 1/2 書款（元照出版社） 24,375  426,460 

1 16 R980102d 常年會費 劃撥常年會費(韓毓傑)(扣除手續費 20 元) 5,980  432,440 

1 17 E980106 會議費 第 16 屆第 7 次法史學工作坊  8,176 424,264 

1 17  收入 零用金帳轉收支帳 8,176  432,440 

1 17 R980101b 常年會費 現金常年會費(林茂松繳交 97 年度會費) 1,000  433,440 

1 17  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 432,440 

1 21 R980101c 支出 收支帳轉零用金帳(提領劃撥儲金轉為零用金)  50,000 382,440 

1 30 R980101c 常年會費 現金常年會費(甘懷真) 4,000  386,440 

1 30  支出 收支帳轉零用金帳  4,000 382,440 

2 1 R980202a 常年會費 現金常年會費(柯勝義繳交 97 年度會費) 1,000  383,440 

2 1  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 382,440 

2 5 R980207 書籍收入 《法制史研究》第 12 期後 1/2 書款（元照出版社） 24,375  406,815 

2 12 R980204a 常年會費 劃撥常年會費(杜傳榮)(扣除手續費 20 元) 2,980  409,795 

2 12 E980206 會刊支出 校正定稿(第一期)  4,800 404,995 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 8 年 度 收 支 帳  

98 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

     接續前頁   404,995 

2 12  收入 零用金帳轉收支帳 4,800  409,795 

2 21  會議費 97 年度會員大會  12,060 397,735 

2 21  收入 零用金帳轉收支帳 12,060  409,795 

2 21 R980201 入會費 現金新會員入會費(蔡明叡等 11 人) 5,500  415,295 

2 21 R980202b 常年會費 現金常年會費(張茂霖等 12 人) 12,500  427,795 

2 21 R980203 常年會費 現金常年會費(林文雄等 12 人) 11,500  439,295 

2 21 R980205a 捐款收入 現金捐款收入(黃靜嘉、陳惠馨、張茂霖) 4,500  443,795 

2 21 R980206 書籍收入 現金書籍收入(曾雨萍、吳麗冠) 1,500  445,295 

2 21  支出 收支帳轉零用金帳  35,500 409,795 

2 23 R980205b 捐款收入 現金捐款收入(陳惠馨) 6,500  416,295 

2 23  支出 收支帳轉零用金帳  6,500 409,795 

2 25 R980204b 常年會費 劃撥常年會費(陳麗君) 500  410,295 

2 25  手續費支出 劃撥手續費  15 410,280 

3 1 R980302a 常年會費 劃撥常年會費(杜傳榮) 2,000  412,280 

3 1  手續費支出 劃撥手續費  20 412,260 

3 1 R9803031 入會費 現金新會員入會費(黃如漸) 500  412,760 

3 1 R980302a 常年會費 現金常年會費(朱浤源、李淑媛) 2,000  414,760 

3 1  支出 收支帳轉零用金帳  2,500 412,260 

3 5 R980302b 常年會費 現金常年會費(朱軒劭) 1,000  413,260 

3 5  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 412,260 

3 19 R980303a 常年會費 劃撥常年會費 3,000  415,260 

3 19  手續費支出 劃撥手續費  20 415,240 

 

 

理事長                秘書長               財務長               會計             



 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 8 年 度 收 支 帳  

98 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續上頁   415,240 

3 25 R980304 書籍收入 《法制史研究》第 13 期前 1/2 書款（元照出版社） 29,250  444,490 

3 26 R980302c 常年會費 現金常年會費(范育菁) 500  444,990 

3 26  支出 收支帳轉零用金帳  500 444,490 

3 29 R980302d 常年會費 現金常年會費(吳謹伎) 1,000  445,490 

3 29  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 444,490 

4 9 R980401a 書籍收入 《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局：7 折) 4,200  449,190 

4 9 R980401b 書籍收入 《法制史研究》現金書籍收入(元照出版社：7 折) 3,500  452,690 

4 9  支出 收支帳轉零用金帳  7,700 444,490 

4 30 
E980404 

會刊支出

(一) 

《法制史研究》第 14 期初審及複審費用(含第 13

期審稿費 2.000 元) 

 15,000 429,490 

4 30 
E980405 

會刊支出

(二) 

《法制史研究》第 14 期初審及複審費用  22,500 406,990 

4 30  收入 零用金帳轉收支帳 37,500  444,490 

以上為許慈佑製表，以下為黃琴唐製表 

5 22 R980501 入會費 新會員入會費（廖婉君）--現金 500  444,990 

5 22  支出 收支帳轉零用金帳  500 444,490 

6 21 R980602 利息收入 郵政存簿儲金利息收入 392  444,882 

6 21 R980603 利息收入 郵政劃撥利息收入 68  444,950 

6 25 R980604 書籍收入 《法制史研究》第 13 期後 1/2 書款（元照出版社） 29,250  474,200 

6 29  支出 收支帳轉零用金帳  70.000 404,200 

6 29 E980605 會刊支出 《法制史研究》第 14 期出版費用  70,000 334,200 

6 29 R980601 書籍收入 《法制史研究》第 14 期書籍收入（樂學書局） 8,400  342,600 

6 29  支出 收支帳轉零用金帳  8,400 334,200 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 8 年 度 收 支 帳  

98 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

     接續前頁   334,200 

7 01 R980701 常年會費 98 年度現金常年會費（陳琦妍） 500  334,700 

7 01  支出 收支帳轉零用金帳  500 334,200 

7 08 R980702a 書籍收入 《法制史研究》四、六書籍收入（學生書局） 3,000  337,200 

7 08  支出 收支帳轉零用金帳  3,000 334,200 

7 15 R980702b 書籍收入 《法制史研究》第四期收入（會員價 7 折） 350  334,550 

7 15  支出 收支帳轉零用金帳  350 334,200 

8 06  收入 零用金帳轉收支帳 11,500  345,700 

8 06 E980805 書籍支出 《法制史研究》第一期印刷費  11,500 334,200 

8 13 R980801 捐款收入 現金捐款收入（陳惠馨） 15,000  349,200 

8 13  支出 收支帳轉零用金帳  15,000 334,200 

08 26 R980802a 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（吳麗冠） 200  334,400 

08 27 R980802b 書籍收入 《法制史研究》（1-2、4-14）（七折；蔡先生） 4,760  339,160 

08 27  支出 收支帳轉零用金帳  4,960 334,200 

09 05 R980901a 書籍收入 《唐律各論》（精；瑕疵本）書籍收入（呂明善） 400  334,600 

09 05 R980901b 書籍收入 《唐律各論》（精；瑕疵本）書籍收入（李如鈞） 400  335,000 

09 05 R980901c 書籍收入 《唐律各論》（精；瑕疵本）書籍收入（吳修安） 400  335,400 

09 05 R980901d 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（蔡明叡） 200  335,600 

09 05 R980901e 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（黃偉廷） 200  335,800 

09 05 R980901f 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（李玉璽） 200  336,000 

09 05 R980901g 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（鄭裕書） 200  336,200 

09 05 R980901h 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（洪倖珠） 200  336,400 

09 05 R980901i 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（張智瑋） 200  336,600 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 8 年 度 收 支 帳  

98 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

     接續前頁   336,600 

09 11 R980901j 書籍收入 《法制史研究》會員六折（江存孝） 360  336,960 

10 09 R981001 入會費 現金入會費收入（黃義淞；98 年） 500  337,460 

10 09 R981002a 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（黃義淞） 200  337,660 

10 09 R981002b 書籍收入 《唐律各論》（平；瑕疵本）書籍收入（王信杰） 200  337,860 

10 10  支出 收支帳轉零用金帳  3,660 334,200 

10 28 R981002c 書籍收入 《傳統中華社會的民刑法制》（李文軍；五折） 300  334,500 

11 01  支出 收支帳轉零用金帳  300 334,200 

11 05 R981101 書籍收入 《法制史研究》收入（學生書局） 1,400  335,600 

11 05  支出 收支帳轉零用金帳  1,400 334,200 

11 05 E981105 會議費 
分擔「新史料‧新觀點‧新視角—天聖令國際學
術研討會」部分費用 

 30,000 304,200 

11 06  支出 收支帳轉零用金帳  20,000 284,200 

11 30 R981102 捐款收入 陳惠馨理事捐款 1,000  285,200 

11 30  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 284,200 

12 21 R981201 利息收入 郵政存簿儲金利息收入 390  284,590 

以下空白（劃撥收支詳情單編號至 281，提領金額 140,000 元，結存餘額為 1,553；存簿結存金額為 283,037 元） 
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